

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Pregão Eletrônico Nº 00005/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

20.918.668/0001-20 - MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>DIMETICONA</u> Marca: hipolabor Fabricante: hipolabor Modelo / Versão: hipolabor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: DIMETICONA, CONCENTRAÇÃO 75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO ORAL- GOTAS	Frasco 15,00 ML	40	R\$ 5,9900	R\$ 4,5000	R\$ 180,0000
13	<u>NIMESULIDA</u> Marca: geolab Fabricante: geolab Modelo / Versão: geolab Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: NIMESULIDA, DOSAGEM 100 MG	Comprimido	1200	R\$ 0,2900	R\$ 0,2900	R\$ 348,0000
14	<u>BENZOCAÍNA</u> Marca: neo quimica Fabricante: brainfarma Modelo / Versão: brainfarma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: BENZOCAÍNA, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM CETILPIRIDÍNIO, CONCENTRAÇÃO 10MG + 1,466MG	Pastilha	1200	R\$ 6,6600	R\$ 6,6600	R\$ 7.992,0000
15	<u>ÁCIDO MEFENÂMICO</u> Marca: GERMED Fabricante: EMS Modelo / Versão: EMS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ÁCIDO MEFENÂMICO, DOSAGEM 500 MG	Comprimido	480	R\$ 0,8500	R\$ 0,8500	R\$ 408,0000
19	<u>PARACETAMOL</u> Marca: geolab Fabricante: geolab Modelo / Versão: geolab Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PARACETAMOL, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM DICLOFENACO, CARISOPRODOL E CAFEÍNA, DOSAGEM 300MG + 50MG + 125MG + 30MG	Comprimido	1200	R\$ 0,8400	R\$ 0,8400	R\$ 1.008,0000
24	<u>DIMENIDRINATO</u> Marca: takeda Fabricante: takeda Modelo / Versão: takeda Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG + 10MG	Comprimido	800	R\$ 0,6800	R\$ 0,6800	R\$ 544,0000
Total do Fornecedor:					R\$	10.480,0000

31.131.938/0001-74 - MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ABSORVENTE HIGIÊNICO</u> Marca: CAMPINENSE Fabricante: CAMPINENSE Modelo / Versão: CAMPINENSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, FORMATO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO EXTERNA	Embalagem 8,00 UN	200	R\$ 4,8300	R\$ 4,8300	R\$ 966,0000
20	<u>CLORETO DE SÓDIO</u> Marca: MD Fabricante: MD Modelo / Versão: MD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO ISENTA DE PVC	Frasco 100,00 ML	50	R\$ 2,6900	R\$ 2,6900	R\$ 134,5000
35	<u>COMPRESSA HOSPITALAR</u> Marca: POLARFIX Fabricante: POLARFIX Modelo / Versão: POLARFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO CIRÚRGICA, MATERIAL* 100% ALGODÃO, DIMENSÕES	Pacote 50,00 UN	10	R\$ 68,3700	R\$ 68,3700	R\$ 683,7000

CERCA DE 10 X 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* C/ FIO RADIOPACO, ACESSÓRIOS C/ CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Total do Fornecedor: R\$ 1.784,2000

Valor Global da Ata: R\$ 12.264,2000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar